苏州木渎自来水有限公司关于铸铁阀门井及水表井盖座项目的中标公告

（招标编号：SZJDX2024-Z-G-015号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]铸铁阀门井及水表井盖座:

      中标人：无锡市新诺达管道有限公司 中标价格：159.155万元

二、其他：

    嘉德信工程管理（苏州）有限公司受苏州木渎自来水有限公司的委托，就其所需的铸铁

阀门井及水表井盖座项目进行公开招标采购，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本

次采购的中标结果公布如下：

    一、项目名称及项目编号：

    项目名称：铸铁阀门井及水表井盖座

    招标编号：SZJDX2024-Z-G-015号

    二、采购项目的简要说明：

    铸铁阀门井及水表井盖座，详见招标文件。

    三、评标信息：

    开标时间：2024年 11月 29日 14时 00分整（北京时间）

    开标地点:苏州市吴中区苏蠡路 81号苏蠡商务大厦 13楼 1308会议室

    四、中标信息：

    中标单位：无锡市新诺达管道有限公司

中标金额：壹佰伍拾玖万壹仟伍佰伍拾元整（￥1591550元）

中标单位地址：无锡市滨湖区青龙山 128号 2号房

主要中标内容：铸铁阀门井及水表井盖座

五、代理服务费现金缴纳或转账至代理机构指定账户

    六、各有关当事人对采购结果有异议，可以在中标公告发布之日起三个工作日内，以书

面形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

嘉德信工程管理（苏州）有限公司

2024年 12月 2日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为*。

四、联系方式

   招 标 人：苏州木渎自来水有限公司

   地    址：苏州市吴中区木渎镇中山东路 15号

   联 系 人：庄工

   电    话：0512-66263212

   电子邮件：/

   招标代理机构：嘉德信工程管理(苏州)有限公司

   地    址： 苏州市吴中区苏蠡路 81号苏蠡商务大厦 1308室

   联 系 人： 顾王旭、郑冬

   电    话： 0512-67216121

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）